Российская Федерация

     Республика Алтай

    Администрация
     муниципального образования

                 «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

J Ö П

           18 декабря 2023 года                     с. Чоя           № 852

В соответствии с пунктами 1,2 части 11 статьи 4 Закона Республики
Алтай от 23 октября 2015 года № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении в
собственность отдельным категориям граждан земельных участков на
территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Республики Алтай» и на основании протокола (№ 14 от
18.12.2023) жилищной комиссии при Администрации муниципального
образования «Чойский район», Администрация муниципального образования
«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отказать Федосеевой Н.В. в постановке на учет в качестве лица,

имеющего право на  бесплатное получение в собственность земельного участка
для индивидуального жилищного строительства, относящегося к категории
«граждане, имеющие трех и более детей в возрасте до 18 лет, совместно
проживающих с родителями (усыновителями, приемными родителями,
опекунами или попечителями) или с одним из них, а также в случае обучения
ребенка из такой семьи по очной форме обучения в профессиональной
образовательной организации или образовательной организации высшего
образования - до окончания такого обучения, но не более, чем до достижения
им возраста 23 лет», многодетной семье, зарегистрированной по адресу:

Республика Алтай, Чойский район, с.Гусевка, ул. 40 лет Победы, 21, состоящей
из 5 человек:

- Федосеева Наталья Васильевна 17.09.1982 года рождения;
- Федосеева Анастасия Вячеславовна 01.03.2008 года рождения;
- Федосеев Иван Вячеславович 16.02.2009 года рождения;
- Федосеева Мария Васильевна 25.04.2017 года рождения;

Об отказе Федосеевой Н.В. в
постановке на учет в качестве лица,
имеющего право на бесплатное
предоставление в собственность
земельного участка

- Федосеев Никита Андреевич 26.06.2018 года рождения, в связи с тем,
что по данным Росреестра Федосеева Н.В. имеет в собственности земельный
участок с кадастровым номером 04:02:010501:189, площадью 2500,
расположенный по адресу : Республика Алтай, Чойский район, с.Гусевка,
ул. 40 лет Победы, д.21, вид разрешенного использования : для ведения
личного подсобного хозяйства.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Чойский
район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
             «Чойский район»                                                                       И.А. Русских